

مردم چه می گویند؟

پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

انتقاد و پیشنهاد به اداره راه و ترابری شهرستان کازرون

چندی پیش در سانحه رانندگی که در مسیر راهدار به کازرون روی داد یکی از همشهریان جان خود را از دست داد و راننده نیز از صحنه گریخت.
کاین امر موجب خشم و ناراحتی ساکنین آن ناحیه را فراهم آورده و آنان به عنوان اعتراض اقدام به بستن این راه نمودند. سال گذشته نیز در حوالی سیف آباد در سانحه رانندگی ها منجر به فوت ۱۱ نفر گردید و ساکنین ناحیه عکس العمل شدیدی از خود نشان دادند. این اتفاقات هنداری است به مسئولین امر تا امنیت جاده های منتهی به مناطق پرجمعیت را بالا ببرند. این انتقاد به مسئولین راه و ترابری شهرستان و استان وارد است که تنها به نصب سرعت گیر در بعضی از مکان ها اقدام نموده اند که این خود به تنهایی جوابگو نیست چرا که نصب سرعت گیر در تمام مکان ها سرعت حمل و نقل را کاهش داده و مسافرتین از این برنامه ناراضی بوده اند. همچنین رانندگان و سائیت نقلیه سالیانه هزینه زیادی را بابت سرعت گیرها پرداخت می نمایند اعم از جلونبندی و ...

این مشکل راه حل دیگری نیز دارد آن هم استفاده از پل های هوایی است اما مساله اینجاست که آیا مردم از آن استفاده خواهند نمود یا نه؟! چرا که در مواردی عابر پیاده حاضر نیست به خود زحمت بدهد و از روی پل عبور نماید ولی حاضر است از سطح جاده عبور نماید حتی اگر منجر به اتفاقی برای او یا این مسائل به فرهنگ عابر پیاده بستگی دارد.
اگر از دوران طفولیت و از مدارس، عبور از روی پل های عابر پیاده جدی گرفته شود همانند همیاران پلیس که طرح بسیار خوبی است و باید از معیران آن سیاس گزار بود، آنگاه مردم به رعایت مقررات عادت می کنند. به هر حال امنیت فردی اگر تامین گردد امنیت جمعی تامین خواهد شد و چیزی نیست که بتوان یک شبه به آن دست یافت. باید همت و هزینه کرد و جواب گرفت. امید است مسئولین مربوطه احداث پل های عابر پیاده در این مناطق را جدی گرفته و مردم عزیز و شریف این مناطق جهت حفظ جان خود و دیگران فرهنگ استفاده از پل ها را جدی بگیرند و در صورت احداث آن از آن استفاده نمایند.

مدیریت محترم اداره برق شهرستان کازرون جناب مهندس فیاض

با کمال احترام به استحضار می رساند امضا کنندگان زیر ساکنین (بلوار براتی، کوچه ۱۴ منتهی به مجتمع مسکونی نیایش) پس از گذشت چند سال از واگذاری این واحدهای مسکونی، و مکاتبه و مراجعه فراوان، توسط آن اداره در نوبت روشنایی کوچه قرار گرفته ولی متأسفانه روشنایی کامل این کوچه تامین نگردیده است.

با توجه به موقعیت انتهایی کوچه که مسیر تردد حداقل دوست خانوار ساکن مجتمع های سلمان، جانبازان و نیایش و دیگر ساکنین بوده و همچنین با توجه به موقعیت محل و عبور حیوانات و لگردد در شب و اینکه محل امنی برای عبور افراد معذور و سوجو شده است. لذا خواهشمند است نسبت به هر چه سریعتر اجرا شدن شبکه روشنایی کوچه دستورات لازم مبذول فرمایید.
ساکنین مجتمع های سلمان، جانبازان و نیایش

مسابقه دارت در مجتمع آموزش عالی کازرون برگزار گردید

برای اولین بار مسابقات دارت ویژه بانوان در مجتمع آموزش عالی کازرون برگزار شد.
در این مسابقات که با حضور سعید ذبیح رئیس انجمن دارت و مسئولین دانشگاه برگزار شد، افراد شرکت کننده به رقابت پرداختند و در پایان خاطره زرگری - رضایی - آرزو استواری - فرشته اسلامی و مریم ارشدی به ترتیب مقام های اول تا پنجم را کسب نمودند.
شایان ذکر است به نفرات برتر لوح تقدیر اهدا گردید.

پیک هشتم
اخبار یادگان آموزشی امام رضا(ع)
افتتاح یکمصدو پانزدهمین دوره رزم مقدماتی در کازرون
در آخرین روزهای اردیبهشت ماه، یکمصدو پانزدهمین دوره رزم مقدماتی در آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون آغاز گردید.
در مراسم افتتاحیه ای که به همین منظور برگزار و با تلاوت کلام وحی و سرود پر افتخار جمهوری اسلامی آغاز گردید، سرهنگ عبدالله پور فرماندهی آموزشگاه ضمن خیر مقدم به نیروهای جدید ورود، به بررسی انگیزه های مختلف جوانان برای خدمت مقدس سربازی پرداخت و طی سخنانی گفت: ممکن است دوران سربازی سختی هایی از جمله دوری از کانون گرم خانواده و بدخواهی و سختی برنامه های رزمی را به همراه داشته باشد، اما همین سختی هاست که روح و جسم انسان را پرورش می دهد و راحتی و آسایش را به رفغان می آورد. پس از آن حجت الاسلام خدادادی مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه ضمن اشاره به برنامه های مقبذنی سیاسی در طول دوره یکمصدو پانزده، نسبت به لزوم و توجه به بحث معنویت افزایی، در برنامه های آموزشی تاکید کرد. در پایان پس از توجیه نیروها توسط مسئولین آموزشگاه، نیروها با عبور از زیر قرآن و تجدید میناق با شهید گنمگام آموزشگاه، دوره آموزشی خود را رسماً آغاز نمودند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون:

امیدوارم تا مهر ماه سال آینده، بیمارستان امام علی (ع) مورد بهره برداری قرار گیرد

سرویس فیزی / داهد کشاورز - علی کلچین

زمانی که من واحد را تحویل گرفتم همین بیمارستان امام علی(ع) در واقع ده، پانزده درصد پیشرفت فیزیکی داشت. فقط فونداسیون های این بیمارستان و تعدادی ستون های آن احداث شده

بود. در این مدت به لطف خداوند توانسته ایم پیشرفت فیزیکی این بیمارستان را به چهل و هفت - هشت درصد برسانیم. امیدواریم که امسال از خوابگاه ها در مردادماه بهره برداری کنیم و از همین حالا به فکر تجهیز آن هستیم، تاسیس و راه اندازی این خوابگاه می تواند کمک بسیاری به فرهنگ این شهرستان کند. امیدواریم که سال تحصیلی جدید در مورد اسکان دهی خواهران دانشجو مشکلی نداشته باشیم.



دیوارهای قدیمی ساختمان را ترمیم و تعمیر کردیم. از لحاظ تاسیسات مشکلاتی داشتیم مخصوصا در مورد وضعیت سرمایشی که هنوز هم درگیر هستیم. آخرین جاهایی که داریم تجهیز می کنیم تاسیسات آب بتونی است که فقط دیوارهای آن ساخته شده بود و هیچ کاری نشده بود و آن شاء الله در هفته آینده این منبع آبگیری می شود که در تابستان ما مشکل آب نداشته باشیم. ساختمان جدیدی را در محوطه ی دانشگاه داریم که آن شاء الله در ماه های آینده به بهره برداری می رسد.

طلوع: عملکرد علمی و موقیبت های فرهنگی و ورزشی دانشجویان در سالهای گذشته و حال را توضیح دهید؟

در سال گذشته ما صد در صد از اعتبارات پروژه های پژوهشی را جذب کردیم. چاپ مقالات در ژورنال های خارجی، راه اندازی تیم رباتیک، شرکت اساتید در کنگره ها، کارهای فرهنگی و قرآنی که آمار آنها موجود است. در بخش ورزشی نیز تیم فوتبال ما در منطقه، مقام اول را آورد. تیم پینگ پنگ مان مقام دوم و تیم های دیگر مقام های سوم. در این جا، جا دارد از مسئولین محترم شهرستان مخصوصا نماینده محترم شهرستان کازرون که نظر و لطف خاصی به دانشگاه کازرون داشته اند و همچنین امام جمعه و فرماندار محترم و تمام عزیزانی که در این سال در کنار ما بودند و مشکلات ما را شنیدند و به ما کمک کردند تشکر کنیم.

طلوع: آیا نوبدی برای مردم کازرون و دانشجویان جدید الورددر خصوص رشته هایی که اسام اضافه می شود، دارید؟

سوال خوبی است. ما نزدیک ۲۱ رشته ی مصوب را تا همین لحظه که در خدمتتان هستیم، داریم که از طریق وزارت خانه آن شاء الله در دفترچه های کنکور وارد می شود. و تعدادی از این رشته ها را بهمین ماه تو استیم دانشجوی بگیریم از جمله رشته ی عمران و کامپیوتر که کمک بسیار بزرگی به دانشگاه بود و این نوبد را به تمام مردم کازرون و دانشگاهیان کازرون در واقع آموزش عالی کازرون می دم که دانشگاه کازرون راه خودش را پیدا کرده و آینده ی بسیار درخشانی را خواهد داشت حالا چه حقیر باشم یا نباشم. امیرا به ما اطلاع دادند کارشناسی ارشد داشتیم که پذیرفته شده است. می دانید که سال ها است واحدهای مختلف دانشگاهی به خاطر مواردی که است که نام نمی برم افت دانشجوی داشته است، امید است که در سال تحصیلی جدید، نه فقط کاهش نداشته باشیم بلکه افزایش دانشجوی نیز داشته باشیم و این یک نوبد خوبی برای مردم و دانشگاه کازرون است.

طلوع: از شما تشکر می کنیم که وقت خود را در اختیار ما گذاشتید. من هم تشکر می کنم از گردانندگان محترم روزنامه طلوع و شما خبرنگاران طلوع که زحمت این مصاحبه را تقبل فرمودید.

اشاره: با توجه به تنوع مسایل دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون و ضرورت اطلاع رسانی به مردم و دانشجویان، طی گفت و گویی با دکتر شریفی رئیس این واحد سوالاتی را مطرح کردیم که وی به تشریح پاسخ آنها پرداخت.

طلوع: جناب آقای دکتر بیمارستان در حال احداث امام علی(ع) چقدر پیشرفت فیزیکی داشته است؟
با سلام به پیشگاه حضرت ولی عصر و رهبر معظم انقلاب اسلامی و درود فراوان به روان پاک شهیدان و با سلام خدمت شما خبرنگاران عزیز روزنامه طلوع. در مورد وضعیت بیمارستان کارهایی انجام گرفته است که قبلا برای این بیمارستان پیش بینی شده بود از جمله تحقیقات پزشکی که مقداری بار بیمارستان ولی عصر را سبک تر می کند. قبل از اینکه شما تشریف بیاورید من با پیمانکار بیمارستان ملاقات کردم و با آقای دامنگیر که پیمانکار این پروژه است همین امروز پروژه را از نزدیک بازدید کردیم. زمانی که من آمدم ها هیچگونه وقفه ای در ساخت بیمارستان نبودم الا با پیمانکار صحبت می کردم ایشان امیدوار بود که این پروژه تا تیرماه سال آینده به اتمام برسد ولی من اصرار داشتم که اگر می شود اردیبهشت ماه یا اسفند امسال حداقل دو یا سه ماه قبل از موعد مقرر، بیمارستان را تحویل بگیریم. از لحاظ فیزیکی پیشرفت خوبی داشتیم. من هم این روزها مشغول رابزینی هستم با دوستانی که بالاخره در علم طب پزشکی کار می کنند. من امیدوار هستم که اگر لطف خداوند شامل حال ما بشود این بیمارستان حداقل مهر سال آینده، آماده ی پذیرایی از بیماران عزیز و مردم شریف کازرون باشد. اما نکته ای را هم می گویم که بارها گفته ام رشته ی پزشکی هیچ خدمات رسانی به مردم کازرون نداشته است. من امیدوارم که این بیمارستان بتواند با خدمات خود، دین مردم را ادا کند و جبران محبت مردم را بکند.

طلوع: وضعیت رشته ی پزشکی در کشور خصوصا در شهرستان کازرون چگونه ارزیابی می کنید؟

موقعی که من اینجا واحد را تحویل گرفتم رشته ی پزشکی و پرستاری و مامایی منحصر به یک اتاق یا دو ایلی سه یا چهار اتاق بود. وضعیت خیلی بدی بود. ساختمانی که به مدیریت اختصاص داشت را به رشته ی پزشکی تحویل دادیم. اتاق آناتومی و آزمایشگاه های مربوط به این رشته را در علوم پایه تجهیز کردیم. اما در رشته ی بالینی که خودتان حضور دارید که دانشجویان ما شیراز هستند قبلا ساختمانی بود که اصلا نه در شان دانشگاه بود نه در شان رشته ی پزشکی بود، ما با تغییر و تحولی که در مدیریت بالینی و رشته ی پزشکی ایجاد کردیم (با تشکر از دکتر کارویان و دکتر معتمد) این ساختمان را تحویل دادیم و یک سری مواردی که وزیر بهداشت انگشت گذاشته بود، انجام دادیم. حوزه ی معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد گفت که در مورد تحویل که در رشته ی پزشکی در سطح کشور رخ داده ما بعد از واحد تکبای واحد دوم هستیم. الا با اکثر بیمارستان ها قرار داد داریم و در فکر این هستیم که بتوانیم ۵۰ یا ۱۰۰ درصد از بیمارستانی را در شیراز بخیریم. هر چند من امیدوارم با راه اندازی این بیمارستان و تجهیز آن از لحاظ تحقیقات پزشکی و از لحاظ آموزش و خدمات رسانی به مردم شریف کازرون گام هایی برداریم.

طلوع: آقای دکتر در مورد کارهای عمرانی انجام شده در دانشگاه در این مدت ریاست شما چه اقدامی کرده اید؟

جلسه دیربان انجمن های علمی با موضوع چهارمین جشنواره ملی حرکت با حضور عباسی رئیس دانشگاه پیام نور و مسئولین امور فرهنگی در این مرکز برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون: عباسی رئیس دانشگاه پیام نور به بخشنامه ارسالی از استان اشاره نمود و گفت: طی این بخشنامه دانشجویان باید CD های ارسالی خود را تا تاریخ ۹۰/۳/۳۱ جهت داوری به اداره امور فرهنگی و فوق برنامه استان ارسال نمایند و مشکلات و سوالات خود را با محمد حسین هوشمند راد دبیر شورای دبیران انجمن های علمی مرکز شیراز در میان بگذارند.
عباسی خاطر نشان کرد: از جمله زمینه های فعالیت در این همایش می توان

برگزاری جلسه دبیران انجمن های علمی در دانشگاه پیام نور کازرون

به پژوهش، کار آفرینی، نشریه علمی دانشجویی، اختراع، ابتکار و نوآوری و... اشاره نمود.
وی افزود: شرکت در این همایش ها باعث کسب تجربه برای آینده شما خواهد شد.
عباسی همچنین به بررسی مشکلات انجمن ها پرداخت و دبیران نیز عدم وجود امکانات برای برقراری برنامه های خود را از جمله این مشکلات بیان نمودند.
در این جلسه مقرر گردید با همکاری امور فرهنگی، به مشکلات رسیدگی شده و همچنین با انتخاب نماینده ای از بین دبیران انجمن ها و حضور در جلسات شورا مشکلات خود را با رئیس دانشگاه در میان بگذارند.

پایبندی به اصول و اخلاقیات در تبلیغات کاندیداهای نمایندگی مجلس شورای اسلامی

نماینده ای که با رای هزاران نفر انتخاب خواهد شد و در آینده حامی شان می گردد باید پایبند به اصولی باشد تا مردم از انتخابشان پشیمان نگردند. اگر انتخاب گردیدند و قصد کاندیدبند توری دور بعد را نیز داشته باشند عملکرد مثبتان تبلیغ مثبتی برای دور بعد بود پس در این ایام راحتر خواهند بود و اگر نتیشان خدمت بوده باشد این روزها دیگر نیازی به تبلیغ نخواهند داشت. نمایندگان و کاندیدها در ایام تبلیغات پایبند به اصولی باید باشند. از دید خود اصولی را به اختصار بیان می نمایم
الف: در تبلیغات دادن شعارها و قولها و به کل خارج از حوزه وظایف و مسئولیت های یک نماینده مجلس که نتوانند عملی نمایند باعث می شود مردم در آینده نسبت به وعده های آنان بی اعتماد گردند.
ب: استفاده تبلیغاتی از مراسم هایی که برای نکوداشت پشیمان نگردند. اگر می شود یا جمع های مشابه شان و منزلت کاندیدا را پایین خواهد آورد.
ج: شاید بعضی از کاندیدها به افرادی که برای تبلیغات در ستادشان از آنان بهره می برند وعده پست و مقام بعد از قبول شدنشان را بدهند. یعنی منافع جمع را فدای مصالح شخصی نمایند. مثلا دوستان و آشنایان را در ادارات بدون کار کارشناسی به کار گیرند. منطقا اگر کمبودی باشد و نیاز به عزل نصب شد باید از کسانی در ادارات استفاده شود که مجرب و لایق این پست بوده و تجربه خدمت در آن نهاد و تحصیلات مربوطه را داشته باشند حتی اگر در گروه مخالفان باشند.

برگزاری جلسه بررسی مسائل و مشکلات اوقافی مربوط به اراضی کشاورزی بالاده

سرویس خبری / آرش کشاورزی: به گزارش روابط عمومی بخشداری بخش جرعه و بالاده با حضور بهزاد پربیان بخشدار جرعه و بالاده و سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون و تعدادی از مسئولین شهر جلسه ای در خصوص مسائل اوقافی و اراضی کشاورزی اوقافی بخش در محل بخشداری تشکیل گردید. در این جلسه بخشدار جرعه و بالاده سخنانی در خصوص مسائل اوقاف و پرداخت حق اوقاف مربوط به اراضی کشاورزی و مسکوئی مربوط به روستاهای بخش ایراد نمود که پس از بحث و بررسی تصمیماتی اتخاذ گردید.

اولین همایش دانش آموزی ریاضیات زیبا برگزار شد

اولین همایش دانش آموزی ریاضیات زیبا با حضور روزیطلب مدیر کل



آموزش و پرورش فارس در روستای عبدویی برگزار شد.
این همایش توسط دبیرستان فاطمه زهرا در حسینیه این روستا برگزار گردید و شامل ارایه مقالات و برگزاری نمایشگاه بود.
ارایه دهندگان مقاله فاطمه رنجبر - زهرا محمدی - الهام جعفری - رضیه آزادنی - زینب ابراهیمی و فاطمه جعفری بودند.

در این همایش سعی بر این بود که ادراک هندسی ذهن دانش آموزان تقویت شود و به آنها در جهت رشد قوه تخیل و توانایی تمرکز حواس هندسی یاری داده شود. همچنین از موضوعاتی سخن گفته شد که ذهن علاقه مند را به سفری به اعماق می کشاند که زیبایی ریاضی را درک کند و از پس آن شکوفایی تفکر ریاضی دستاوردی ارزشمند خواهد بود.
شایان ذکر است دبیر همایش مرضیه سعید و معاون آموزش صدیقه حبیبی بودند.

افتخار آفرینی دو بانوی کازرونی در مسابقات یوگا کشور

شرکت کنندگان دومین دوره مسابقات یوگا سراسری تهران از کازرون نتایج ذیل را کسب کردند:
۱- ریحانه نصیری کسب مقام قهرمانی و طلا.
۲- لیلا قباچی کسب نایب قهرمانی و مدال نقره.
ضمنا هر دو نفر برای شرکت در مسابقات جهانی کشور اروگوئه انتخاب شدند. مری: طاهره حدائقی

خرید لوازم ورزشی برای پنج بخش شهرستان کازرون توسط اداره تربیت بدنی

در تاریخ ۹۰/۲/۲۷ اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون نسبت به خرید وسایل و تجهیزات ورزشی جهت در اختیار قرار دادن بخش ها اقدام نمود که طی گزارش بدست آمده مبلغ ۳۸۰۰۰۰۰۰ ریال انواع وسایل از قبیل توپ فوتبال، توپ فوتسال، توپ والیبال، پیراهن و شورت ورزشی، تور والیبال، تیر دروازه فوتسال و فوتبال، میله والیبال و تور فوتبال و فوتسال خریداری و در اختیار پنج بخش چنار شاهیجان، کوهمره نونان، خشت، کنار تخته و کنارح، جرعه و بالاده قرار گرفت که امید است با این اقدام گامی موثر برای دلجویی و فعالیت ورزشی و کشف استعداد های فراوان در این بخش ها برداشته شده باشد.
رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون این کار را یکی از اولویت های کاری خود قرار داده که با حمایت بیشتری می توان به افراد و جوانان بیشتری خدمات دهی کرد. حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان قبل از این از تمامی بخش ها از نزدیک بازدید کرده و مشکلات آنها را شناسایی کرده بود و در حد امکان می نماید تا این مشکلات را هر چه زودتر از بین ببرد.

برنامه های گر امیداشت سوم خرداد در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری / مهدی صفری: در آستانه فرارسیدن سوم خرداد سالروز میلاد فرخنده حضرت فاطمه زهرا(س) و آزادسازی خرمشهر قهرمان بدست نیروهای ارتش و سپاه اسلام، سرهنگ اسدی فرماندهی مرکز آموزش



۷ شهید ترابی، عملیات بیت المقدس را یکی از درخشانترین و پیچیده ترین و مشکلات ترین عملیات های ۸ سال دفاع مقدس خواند. وی به فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه خرمشهر باید آزاد شود اشاره کرد و گفت: این یک فرمان ولایی بود که از طرف ولی فقیه زمان صادر و رزمندگان ما با تبعیت از دستور رهبر عظیم الشان خود توانستند با مجاهدت و ایثارگری و وحدت نیروها، دشمن بعثی را از خاک کشور بیرون نمایند. در این عملیات غرور آفرین رزمندگان ما توانستند با انهدام چندین لشکر، هواپیما، تانک، نفرین، خودرو و اسارت ۱۹۰۰۰ اسیر و شمار زیادی کشته ضربه مهلکی را بر دشمن وارد نموده و ۵۴۰۰ کیلومتر از خاک کشور را پس از ۱۹ ماه اشغال آزاد نمایند. همچنین حجت الاسلام رضایی رئیس عقیدتی سیاسی مرکز برنامه های فرهنگی این روز را به شرح ذیل تشریح کرد: مراسم بزرگداشت آزادسازی خرمشهر با حضور مسئولین و یادگاران ۸ سال دفاع مقدس و بیان خاطرات رزمندگان از عملیات فتح خرمشهر - تجلیل از همسران کارکنان به مناسبت میلاد حضرت زهرا(س) ، برنامه های فرهنگی جهت خواهران در کوی سازمانی - برگزاری مسابقات فرهنگی و سیاسی - بخش کلیپ هایی از دوران دفاع مقدس